



## Hembrev v. 37

Hej,

Tack för trevliga utvecklingssamtal.

Vi hoppas att alla har loggat in på Vklass som även finns att ladda ner som app. Under Hjälp/Support finns videomanualer och manualer i PDF att ladda hem som beskriver alla nödvändiga funktioner i Vklass.

Vi vill påminna om att det är viktigt att alla elever har med sig ombyte till idrotten och att de duschar efter idrottslektionen.

Se nedan för information från Hagan angående Vuxenvandringar.

v. 36	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
6.1			<b>EN:</b> <i>The magic finger</i> (Read pages 7-11, answer the questions and pick out new words that you have learned)  <b>Idrott, ta med ombyteskläder</b>		<b>MA:</b> Matteläxa 1  <b>TY:</b> Siffror 0-12 muntligt och skriftligt
6.2			<b>MA:</b> Matteläxa 2 <b>EN:</b> <i>The magic finger</i> (Read pages 7-11, answer the questions and pick out new words that you have learned)  <b>Idrott, ta med ombyteskläder</b>		<b>TY:</b> Siffror 0-12 muntligt och skriftligt
6.3	<b>SV:</b> Bokcirkel		<b>EN:</b> <i>The magic finger</i> (Read pages 7-11, answer the questions and pick out new words that you have learned)  <b>Idrott, ta med ombyteskläder</b>	<b>MA:</b> Matteläxa 2	<b>TY:</b> Siffror 0-12 muntligt och skriftligt

Hälsningar! *Laila, Anders, Signe, Camila och Flisa*

## Vuxenvandringar

Kvällsvandringar anordnas av föräldrar på Hagnässkolan de flesta fredagar och lördagar under terminerna.

Här kommer några punkter som beskriver hur det går till och varför det är viktigt att du ställer upp med din tid och ditt engagemang.

### Vem vandrar?

Alla som är över 18 år och vill bidra till ett tryggare Brunna.

Det är inget krav att ha barn på skolan för att delta. Alla är välkomna!

Dessutom kallas en mentorsgrupp till varje tillfälle. Se gärna till att prata ihop er föräldrar i respektive klass/mentorsgrupp inför er vandring så att så många som möjligt dyker upp.

### Hur går det till?

Kl. 20 samlas kvällens vandrare inne på Hagan, tar en kopp kaffe och planerar kvällens vandring. Därefter går vi ut och rör oss i Brunna med omnejd.

Som kvällsvandrare går man aldrig ensam utan vi vandrar alltid i grupp.

Huvudsyftet är att ungdomarna ska känna att det finns vuxna ute och att vi finns till för deras skull. Det handlar inte om att gå ut och "jaga buset" utan om att prata med ungdomarna och finnas till hands om de behöver hjälp.

Vandringarna avslutas senast i samband med att Hagan stänger.

### När är vandringarna?

Detta är beroende på hur många som vill ställa upp som värdar. I bästa fall kan vi täcka in alla fredagar och lördagar som Hagan är öppet under terminen.

### Varför ska jag vandra?

För att du vill att det ska vara lugnt och tryggt i Brunna.

Det händer att vi vandrar på kvällar när det är väldigt lugnt, men det finns ett syfte även då - barn och ungdomar vet att det finns vuxna ute och det skapar trygghet!

En lugn kväll är alltså en lyckad kväll! Det är inte ett skäl till att sluta vandra.

Det kan även vara så att just den kväll du vandrar är ditt barn hemma, men en annan kväll när du är hemma och ditt barn är ute så finns det istället andra föräldrar som är ute och vandrar i området.

Om tillräckligt många engagerar sig som värdar så räcker det med två kvällar per termin och värd för att vi ska kunna arrangera vandringar varje fredag och lördag.

För att vandringarna ska bli av så räcker det dock inte med en värd utan även ni föräldrar behöver engagera er och ställa upp när er mentorsgrupp blir kallad.

**Ta möjligheten att vara med och bidra till en trygg och bra miljö att växa upp i för barn och ungdomar i Brunna!**